Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
       Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024
CNPJ – 24.212.862/0001-46

PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Pardo de
Minas torna público a decisão por adesão à Ata de Registro de Preços nº 015/2022 -
Processo Nº 032/2022 Pregão Presencial por Registro de Preços nº 011/2022
gerenciada pela Prefeitura Municipal de Espinosa - MG, conforme Procedimento
Administrativo nº 168/2022 – Decisão por Adesão a Registro de Preços nº 015/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE RIO PARDO DE MINAS/MG POR PONTO DE IP, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, ESTRADAS, TRANSPORTE E URBANISMO DE RIO
PARDO DE MINAS - MG.

Empresa: NORTEC - NORTE ENERGIA E CONSTRUÇÕES LTDA;
CNPJ: 20.608.115/0001-70

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

01 800 Ponto /
ano

Prestação de serviços de
manutenção corretiva e preventiva
do sistema de iluminação pública
do Município de RIO PARDO DE
MINAS/MG, POR PONTO DE IP,
conforme especificações e
condições descritas no Edital,
seus anexos, incluindo o
fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra.

R$   146,00  R$    116.800,00

Contrato nº 217/2022.

Rio Pardo de Minas – MG, 27 de setembro de 2022.

Jonas Márcio de Oliveira Cunha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação